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Sanicondens Clim Classic

Baglanti yapilabilen iiniteler

Giris sayisi

Giris ¢capi

Tahliye boru ¢api
Maksimum debi
Maksimum akiskan sicakhgi
Frekans

Besleme voltaji
Maks. gii¢
Koruma sinifi
Ses seviyesi

EAN kodu

Uriin kodu

34000 Btu’ya kadar
(10 kW) split klimalar

1
16 mm

6-10 mm

13.5 It/saat
35°C

50-60 Hz
220-240 V

25 W

1P20

23 dB(A)
3308815077574

Sanicondens Clim Classic
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Pompa ¢ Samandira ¢ 1,2 m’lik serum hortum
¢ Havalik hortumu ¢ Besleme kablosu
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